ГЛАВА mSM УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ Щ0? ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении измененияв Указ Главы УдмуртскойРеспублики

от 10 ноября 2015 года № 217 «Об утверждении Административного

регламента Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики

по предоставлению государственной услуги «Заключение договоров

купли-продажи лесных насаждений с гражданами

для собственных нужд»

В соответствии с пунктом 3.1 части 10 статьи 83 Лесного кодекса

Российской Федерации постановляю:

1. Внести в Административный регламент Министерства лесного

хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги

«Заключение договоров купли-продажи лесных насаждений с гражданами для

собственных нужд», утверждённый Указом Главы Удмуртской Республики

от 10 ноября 2015 года № 217 «Об утверждении Административного

регламента Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по

предоставлению государственной услуги «Заключение договоров купли-

продажи лесных насаждений с гражданами для собственных нужд», изменение,

изложив абзац девятый пункта 33 в следующей редакции:

«постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября

2015 года № 1178 «О типовом договоре купли-продажи лесных насаждений»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
6 ноября, 2015 года);».

2. Настоящий Указ вступает в силу через 10 дней после его официального

опубликования.

Глава

Удмуртской РеспублиШ^ \ж\ А'В' Соловьев

г. Ижевск

8 апреля 2016 года

№72